CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

   Governo do Estado de São Paulo

               Administração Central

Ofício Circular Conjunto nº 003/2000 – CRH-CETEC

São Paulo, 23 de novembro de 2000

Senhor(a) Diretor(a)

   Tem o presente a finalidade de CONVOCAR Vossa Senhoria, bem

como o Diretor de Serviço, ou na falta deste, o servidor responsável pela operacionalização
do Concurso Público para Docente, para uma reunião, a ser realizada nesta Administração

Central com a CRH e a CETEC, no dia 05/12/2000, na sala 13P, às 9h00min, para tratar dos

seguintes assuntos:

1ª PARTE – CRH – Período da Manhã – das 9h00min, com previsão de término as

13h00min

Assunto: Concurso Público

   A Coordenadoria de Recursos Humanos encaminha a Vossa Senhoria,

através do presente, os documentos abaixo relacionados, os quais deverão ser devidamente
lidos por essa Unidade de Ensino, trazendo-os no dia previsto para a reunião, na mesma
ordem disposta. As dúvidas resultantes da leitura desses documentos, se existirem, serão
discutidas durante a reunião.

• Orientações Gerais, objetivando a realização de Concurso Público para Docente –
Diretor (nova orientação)

• Orientações para a operacionalização do Concurso Público para Docente (Instrução nº
002/2000-CRH) – (nova orientação)

• Instrução nº 002/2000-CRH (que revoga a Instrução nº 003/99-CRH, em face de
alterações introduzidas que encontram-se destacadas)

• Anexo 2 – Modelo de Edital de Abertura de Inscrições (com alterações introduzidas,
que encontram-se destacadas)

• Anexo 01 do Edital (elaborado em conformidade com as alterações introduzidas no
Edital de Abertura de Inscrições)

• Anexos de nº 3 a 21B (adequados à Instrução, bem como novos anexos para facilitar
a operacionalização dos trabalhos)

      CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

   Governo do Estado de São Paulo

               Administração Central

Obs.: O Modelo do Edital de Abertura de Inscrições é padronizado, e qualquer alteração

a ser introduzida deverá ter prévia autorização da CRH.

2ª PARTE – CETEC – PERÍODO DA TARDE – DAS 14:00 ÀS 17:00 HORAS

Assunto: Atribuição de Aulas

      Organizações Curriculares do Ensino Médio

   Informamos ainda, que deverá ser entregue no dia da reunião os
MAPAs DE DIÁRIA e, posteriormente, enviado pelo malote (dia seguinte ao da reunião) as
passagens, conforme orientações da Coordenadoria de Administração - CAD.

ANTONIO CARLOS PAVANELLI   ALMÉRIO MELQUÍADES DE ARAÚJO
        Coordenador            Coordenador